

## CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

## INDICAÇÃO Nº 085/2017 - DE 21 DE JUNHO 2017.

O Vereador CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR no uso de suas atribuições legais e pela ordem apresenta à Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a presente:

## INDICAÇÃO

INDICO À Mesa, e pela ordem, que após ouvido o Douto Plenário que é soberano que seja enviado expediente ao DEPUTADO FEDERAL LUIZ HENDIQUE MANDETTA, para que o mesmo PROVIDENCIE UMA EMENDA PARLAMENTAR PARA INFRAESTRUTURA DESIGNANDO-A AO DISTRITO DE LAGOA BONITA MUNICÍPIO DE DEODÁPOLISMS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL/AOS VINTE E UM DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2017.

CAMARA MUNICIPAL DE DECDÁFOLISMES
Frotoccio de Completenta 085
Em 21 calmoda 20 17
0_00
Assinstana de Responsável

DECDÁFOLISMIS

VER. CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLISMS
O presense, loi discutido, volado e APROVADO
m UNICC fliscussão e votação, nesta data,
m de 20

SECRETARIO

Rua, Jonas Ferreira de Araújo - 738 - C. P nº 04 - E-mail camaradeodapolis@live.com Deodápolis-MS